GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO DISTRITO FEDERAL - TERRACAP

Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços
e Obras

Carta SEI-GDF n.º 160/2018 - TERRACAP/PRESI/DIRAF/CPLIC Brasília-DF, 10 de outubro de 2018

Assunto: Remarcação da Reunião

Senhores Representantes,

Vimos, por meio da presente, comunicar ALTERAÇÃO  DA DATA DE ABERTURA DA
LICITAÇÃO -  Tomada de Preços nº 06/2018, informando que foi remarcada para o dia 17 de
outubro de 2018 (quarta-feira) às 10h.. As alterações foram devidamente publicadas no
DODF e Jornal  de Brasília, na edição de 10 de setembro de 2018.

GLAUBER TEODORO FARIA

Presidente da CPLIC

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por GLAUBER TEODORO FARIA - Matr.0002635-2,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços e Obras,
em 10/10/2018, às 16:16, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 13717341 código CRC= E3777D5A.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAM BL F ED SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

33422402

00111-00002268/2018-10 Doc. SEI/GDF 13717341

Carta 160 (13717341)         SEI 00111-00002268/2018-10 / pg. 1

	Carta 160 (13717341)